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Protokół Nr 8/2025 

z obrad VIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Winnica, która 

odbyła się w dniu 15 stycznia 2025 roku pod przewodnictwem  

Przewodniczącej Rady Gminy Winnica Bogumiły Kosek 

 

VIII Nadzwyczajna Sesja Rady Gminy Winnica odbyła się w Sali Konferencyjnej Urzędu 

Gminy w Winnicy i trwała od godz. 14.00 do godz. 14.15. 

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Rady Gminy. Lista obecności radnych stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

W posiedzeniu uczestniczyli również: 

1. Pan Robert Wróblewski        -  Wójt Gminy Winnica, 

2. Pan Waldemar Błoński -      Skarbnik Gminy, 

3. Pani Ewa Zalewska               -           Sekretarz Gminy. 

 

Ad 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
Obrady VIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Winnica otworzyła Przewodnicząca Rady 

Gminy Pani Bogumiła Kosek, która przywitała Państwa Radnych oraz pozostałe zgromadzone 

osoby.  

 

Ad 2. Ustalenie porządku obrad. 
Następnie Pani Przewodnicząca przedstawiła proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Winnica. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na 2025 rok. 

5. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę nr XXXIV/250/2018 Rady Gminy Winnica z 

dnia 25 września 2018 r. w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz 

szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, za 

warunki pracy, za wysługę lat, nagród, zasad wynagradzania za godziny 

ponadwymiarowe oraz godziny doraźnych zastępstw a także wysokości oraz 

szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku wiejskiego nauczycielom 

Gminy Winnica. 

6. Zamknięcie Sesji. 

 

Pani Przewodnicząca poprosiła radnych o zalogowanie się i stwierdziła, że w sesji uczestniczy 

14 radnych, co stanowi niezbędne quorum do podejmowania uchwał. Uwag nie zgłoszono.  

 

Ad 3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Winnica. 
Przewodnicząca Rady Gminy o zabranie głosu poprosiła pana Waldemara Błońskiego, 

Skarbnika Gminy, który przedstawił proponowane zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy.  

Po przedstawieniu projektu uchwały przez Pana Skarbnika Pani Przewodnicząca poprosiła  

Radnych o zadawanie pytań. Pytań nie zgłoszono. Pani Bogumiła Kosek odczytała więc tytuł 

uchwały i poddała ją pod głosowanie. Uchwała została jednogłośnie przyjęta.  

Uchwała nr VIII/47/2025 Rady Gminy Winnica z dnia 15 stycznia 2025 r. w sprawie zmian w 

Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Winnica stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Imienny wykaz głosowania nad niniejszą uchwałą stanowi załącznik nr 3. 
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Ad 4.Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na 2025 rok. 
Pani Przewodnicząca ponownie poprosiła o zabranie głosu Pana Skarbnika Waldemara 

Błońskiego, który odczytał proponowane zmiany w uchwale budżetowej.  

 

W związku z brakiem pytań do projektu uchwały Przewodnicząca Rady Gminy odczytała tytuł 

uchwały i poddała ją pod głosowanie. Uchwała została podjęta jednogłośnie (14 głosów „za”).  

Uchwała nr VIII/48/2025 Rady Gminy Winnica z dnia 15 stycznia 2025 r. w sprawie zmian w 

Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na 2025 rok stanowi załącznik nr 4 do protokołu. Imienny 

wykaz głosowania nad niniejszą uchwałą stanowi załącznik nr 5. 

Ad. 5. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę nr XXXIV/250/2018 Rady Gminy Winnica z 

dnia 25 września 2018 r. w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe 

warunki przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, za warunki pracy, za wysługę 

lat, nagród, zasad wynagradzania za godziny ponadwymiarowe oraz godziny doraźnych 

zastępstw a także wysokości oraz szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku 

wiejskiego nauczycielom Gminy Winnica. 

O zabranie głosu poproszony został Pan Wójt. Wójt powiedział, że w ubiegłym roku wpłynęły 

wnioski związków zawodowych ZNP i Solidarność o rozważenie zwiększenia dodatku za 

wychowawstwo dla nauczycieli pracujących na terenie gminy. Propozycja dot. zwiększenia 

dodatku do kwoty 500-600 zł. Wójt wskazał, że dotychczas dodatek za wychowawstwo w gminie 

Winnica był podzielony na dwa składniki. W klasach do 15 osób i oddziałach przedszkolnych 

była to kwota 350 zł, a w klasach powyżej 15 osób 400 zł. Wójt dodał, że proponuje się w klasach 

do 15 osób i oddziałach przedszkolnych 500 zł, a w klasach powyżej 15 osób 550 zł. W mieście 

Pułtusk na przykład dokonano zmiany na 500 zł.   

Następnie głos zabrała Pani Radna Elżbieta Gocka, która zapytała, jaki będzie koszt podwyżek 

dodatku za wychowawstwo dla nauczycieli dla gminy w skali roku. Pan Wójt odpowiedział, że 

jest to podniesienie o 150 zł dla jednej klasy, więc ok. 65 tys. zł w skali roku dla gminy.  

Kolejne pytanie zadał Pan Radny Antoni Pieńkos. Radny zapytał, ile wynosi dodatek wiejski dla 

nauczycieli. Pan Wójt odpowiedział, że dodatek wiejski wynosi 10% wynagrodzenia 

zasadniczego.  

W związku z brakiem dalszych pytań do projektu uchwały Przewodnicząca Rady Gminy 

odczytała tytuł uchwały i poddała ją pod głosowanie. Uchwała została podjęta jednogłośnie (14 

głosów „za”).  

Uchwała nr VIII/49/2025 Rady Gminy Winnica z dnia 15 stycznia 2025 r. zmieniająca uchwałę 

nr XXXIV/250/2018 Rady Gminy Winnica z dnia 25 września 2018 r. w sprawie regulaminu 

określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: 

motywacyjnego, za warunki pracy, za wysługę lat, nagród, zasad wynagradzania za godziny 

ponadwymiarowe oraz godziny doraźnych zastępstw a także wysokości oraz szczegółowe 

zasady przyznawania i wypłacania dodatku wiejskiego nauczycielom Gminy Winnica stanowi 

załącznik nr 6 do protokołu. Imienny wykaz głosowania nad niniejszą uchwałą stanowi załącznik 

nr 7. 

 

Ad.6. Zamknięcie Sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Rady Gminy zamknęła obrady VIII 

Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy. 

                                                                                           Przewodnicząca Rady Gminy Winnica 

                                                                                                      /-/ Bogumiła Kosek 

Protokół sporządziła: 

Izabela Brodowska 


